



Pará
Governo Municipal de Primavera

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
064855	BANCO DE CONCRETO UN			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	100.000	320.000	32,000.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	100.000	170.000	17,000.00
		Valores médios :	245.000	24,500.00
064856	BLOCO CANELETA 0,30X0,14X0CM - PEQUENA			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	3,000.000	7.300	21,900.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	3,000.000	1.800	5,400.00
		Valores médios :	4.550	13,650.00
064857	BLOCO CANALETA 0,39X0,19X0,09CM - GRANDE			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1,000.000	4.990	4,990.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	1,000.000	1.900	1,900.00
		Valores médios :	3.445	3,445.00
064858	BLOCO DE CONCRETO 0,39X0,19X0,14CM			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	2,000.000	2.500	5,000.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	2,000.000	2.200	4,400.00
		Valores médios :	2.350	4,700.00
064859	BLOQUETE SEXTAVADO 8CM			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	300.000	39.220	11,766.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	300.000	32.800	9,840.00
		Valores médios :	36.010	10,803.00
064860	MEIO FIO DE CONCRETO 1,00X0,30X0,12CM			
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	10,000.000	17.500	175,000.00
		Valores médios :	17.500	175,000.00
064861	MOIRÃO DE CERCA 2,00X0,10X0,10 S/PESCOÇO			
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	100.000	23.000	2,300.00
		Valores médios :	23.000	2,300.00
064862	PILAR DE MURO 0,80X0,12X0,13CM			
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	200.000	13.120	2,624.00
		Valores médios :	13.120	2,624.00
064863	PILAR DE MURO 1,20X0,12X0,13CM			
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	300.000	19.680	5,904.00
		Valores médios :	19.680	5,904.00
064864	PILAR DE MURO 1,50X0,12X0,13CM			
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	150.000	24.600	3,690.00
		Valores médios :	24.600	3,690.00
064865	PILAR DE MURO 2,50X0,12X0,13CM			
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	300.000	41.000	12,300.00
		Valores médios :	41.000	12,300.00
064866	PLACA DE CONCRETO ARMADO 1,05X0,50X0,05CM			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	120.000	26.000	3,120.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	120.000	18.000	2,160.00
		Valores médios :	22.000	2,640.00
064867	PLACA DE CONCRETO ARMADO 1,20X0,40X0,05CM			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	1,000.000	70.000	70,000.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	1,000.000	28.500	28,500.00
		Valores médios :	49.250	49,250.00
023253	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 100CM			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	500.000	301.590	150,795.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	500.000	226.500	113,250.00
	Valores médios :		264.045	132,022.50
031079	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 150 CM			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	500.000	638.500	319,250.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	500.000	329.000	164,500.00
	Valores médios :		483.750	241,875.00
022829	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 40CM			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	500.000	56.900	28,450.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	500.000	40.000	20,000.00
	Valores médios :		48.450	24,225.00
022830	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 60 CM			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	500.000	103.740	51,870.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	500.000	68.000	34,000.00
	Valores médios :		85.870	42,935.00
022831	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 50 CM			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	500.000	103.740	51,870.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	500.000	58.500	29,250.00
	Valores médios :		81.120	40,560.00
031077	TUBO COM ARMAÇÃO EM FERRO CA2 MEDINDO 120 CM			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	500.000	293.350	146,675.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	500.000	165.000	82,500.00
	Valores médios :		229.175	114,587.50
022832	TUBO COM ARMAÇÃO EM FERRO CA2 MEDINDO 80 CM			
	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	500.000	103.740	51,870.00
	MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410	500.000	93.500	46,750.00
	Valores médios :		98.620	49,310.00



Pará
Governo Municipal de Primavera

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
MICHELY GLEICY COSTA DE MELO 02225213410				
064855	BANCO DE CONCRETO UN	100.000	170.000	17,000.00
064856	BLOCO CANELETA 0,30X0,14X0CM - PEQUENA	3,000.000	1.800	5,400.00
064857	BLOCO CANALETA 0,39X0,19X0,09CM - GRANDE	1,000.000	1.900	1,900.00
064858	BLOCO DE CONCRETO 0,39X0,19X0,14CM	2,000.000	2.200	4,400.00
064859	BLOQUETE SEXTAVADO 8CM	300.000	32.800	9,840.00
064860	MEIO FIO DE CONCRETO 1,00X0,30X0,12CM	10,000.000	17.500	175,000.00
064861	MOIRÃO DE CERCA 2,00X0,10X0,10 S/PESCOÇO	100.000	23.000	2,300.00
064862	PILAR DE MURO 0,80X0,12X0,13CM	200.000	13.120	2,624.00
064863	PILAR DE MURO 1,20X0,12X0,13CM	300.000	19.680	5,904.00
064864	PILAR DE MURO 1,50X0,12X0,13CM	150.000	24.600	3,690.00
064865	PILAR DE MURO 2,50X0,12X0,13CM	300.000	41.000	12,300.00
064866	PLACA DE CONCRETO ARMADO 1,05X0,50X0,05CM	120.000	18.000	2,160.00
064867	PLACA DE CONCRETO ARMADO 1,20X0,40X0,05CM	1,000.000	28.500	28,500.00
023253	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 100CM	500.000	226.500	113,250.00
031079	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 150 CM	500.000	329.000	164,500.00
022829	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 40CM	500.000	40.000	20,000.00
022830	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 60 CM	500.000	68.000	34,000.00
022831	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 50 CM	500.000	58.500	29,250.00
031077	TUBO COM ARMAÇÃO EM FERRO CA2 MEDINDO 120 CM	500.000	165.000	82,500.00
022832	TUBO COM ARMAÇÃO EM FERRO CA2 MEDINDO 80 CM	500.000	93.500	46,750.00
Total do(s) item(ns) :				761,268.00
Total geral :				761,268.00



Pará
Governo Municipal de Primavera

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
064855	BANCO DE CONCRETO UN	100.0000	245.000	24,500.00
064856	BLOCO CANELETA 0,30X0,14X0CM - PEQUENA	3,000.0000	4.550	13,650.00
064857	BLOCO CANALETA 0,39X0,19X0,09CM - GRANDE	1,000.0000	3.445	3,445.00
064858	BLOCO DE CONCRETO 0,39X0,19X0,14CM	2,000.0000	2.350	4,700.00
064859	BLOQUETE SEXTAVADO 8CM	300.0000	36.010	10,803.00
064860	MEIO FIO DE CONCRETO 1,00X0,30X0,12CM	10,000.0000	17.500	175,000.00
064861	MOIRÃO DE CERCA 2,00X0,10X0,10 S/PESCOÇO	100.0000	23.000	2,300.00
064862	PILAR DE MURO 0,80X0,12X0,13CM	200.0000	13.120	2,624.00
064863	PILAR DE MURO 1,20X0,12X0,13CM	300.0000	19.680	5,904.00
064864	PILAR DE MURO 1,50X0,12X0,13CM	150.0000	24.600	3,690.00
064865	PILAR DE MURO 2,50X0,12X0,13CM	300.0000	41.000	12,300.00
064866	PLACA DE CONCRETO ARMADO 1,05X0,50X0,05CM	120.0000	22.000	2,640.00
064867	PLACA DE CONCRETO ARMADO 1,20X0,40X0,05CM	1,000.0000	49.250	49,250.00
023253	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 100CM	500.0000	264.045	132,022.50
031079	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 150 CM	500.0000	483.750	241,875.00
022829	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 40CM	500.0000	48.450	24,225.00
022830	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 60 CM	500.0000	85.870	42,935.00
022831	TUBO COM ARMAÇÃO DE FERRO CA2 MEDINDO 50 CM	500.0000	81.120	40,560.00
031077	TUBO COM ARMAÇÃO EM FERRO CA2 MEDINDO 120 CM	500.0000	229.175	114,587.50
022832	TUBO COM ARMAÇÃO EM FERRO CA2 MEDINDO 80 CM	500.0000	98.620	49,310.00
			Total :	956,321.00